Página 1 de 1

Millena Marassi Binotto, Presidente da Comissão de Teste Seletivo, no uso das suas

atribuições legais, em conformidade com o EDITAL Nº 002/2025, visando o

preenchimento de 102 (cento e duas) vagas de estágio não obrigatório remunerado,

TORNA PÚBLICA a RESPOSTA AOS RECURSOS, a saber:

Não houve recursos.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia, 27 de janeiro de 2025.

Rafaela Martins Losi

Prefeita Municipal

Millena Marassi Binotto

Presidente da Comissão de Teste Seletivo

EDITAL 002/2025

PSS Estagiários 2025

RESPOSTA AOS RECURSOS

		2025-01-27T14:47:04-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976

		2025-01-27T14:47:17-0300
	MILLENA MARASSI BINOTTO:34346735800